
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

770
Besluit van 19 december 1991 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van 
onderdelen van de Wet van 18 december 1991 
(Stb. 769), houdende wijziging van bepalingen 
van de Mediawet met het oog op de invoering 
van landelijke commerciële omroep

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en 
Cultuur van 17 december 1991, nr MLB/J/0P/91.4416;

Gelet op artikel V van de Wet van 18 december 1991 (Stb. 769), 
houdende wijziging van bepalingen van de Mediawet met het oog op de 
invoering van landelijke commerciële omroep;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdelen D, E, G, H, J tot en met L, R tot en met U, KK tot 
en met PP, TT tot en met WW, ZZ, AAA en DDD, van de Wet van 18 
december 1991 (Stb. 769), houdende wijziging van bepalingen van de 
Mediawet met het oog op de invoering van landelijke commerciële 
omroep, treedt in werking met ingang van 1 januari 1992, met uitzon
dering van de onderdelen D, punt 1, H, punt 2, en UU, punt 2.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 december 1991
Beatrix

De Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
H. d'Ancona

Uitgegeven de eenendertigste december 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

117282F
[SSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 770


	stb-1991-770

